
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  283

Del  31-10-2020

OGGETTO: Liquidazione al Comune di Cascia delle spese
relative alla convenzione per l'utilizzo in forma
associata del servizio urbanistica - Anni 2017 e 2018

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di
Spoleto è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e
Tributi alla dottoressa Minni Sonia;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è
stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Premesso che con Delibera di Consiglio n. 13 del 09/09/2014 è stata approvata la
convenzione per l’utilizzo in forma associata della funzione urbanistica con il Comune di
Cascia;

Considerato che dal 2014 si sono succeduti due dipendenti: Cucci Antonio fino ad Agosto
2017 e Maurizi Maurizio, tutt’ora in servizio;

Dato atto che la convenzione stipulata, al punto 6 e al punto 7, disciplina le modalità di
riparto delle spese tra i due enti per il personale in Convenzione;

Acquisito con prot. 547 del 20/02/2019, come previsto dalla convenzione, il rendiconto delle
spese sostenute da parte del Comune di Cascia, per gli anni 2017 e 2018;

Allegato al presente atto il rendiconto in cui, in base alla convenzione, compete al Comune di
Monteleone di rimborsare al Comune di Cascia 1/5 delle spese sostenute per il personale
oggetto della convenzione;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione di tali competenze al Comune di Cascia;

Preso atto che ai sensi dell’art. 184 del T.U. 267/2000 la competenza per la liquidazione di
detta spesa è attribuita al Responsabile del servizio interessato;



Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 di
regolarità tecnica e di regolarità contabile:

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa:

Di liquidare al Comune di Cascia le spettanze di loro competenza per la gestione in1)
forma associata della funzione urbanistica, come da rendiconto allegato e di seguito
specificato:

Anno 2017 Dipendente Cucci Antonio euro 15.271,27.-
Anno 2017 Dipendente Maurizi Maurizio euro 521,28.-
Anno 2018 Dipendente Maurizi Maurizio euro 6.519,15.-

Di imputare gli importi di cui sopra come segue:2)

euro 17.425,28 Imp 182/2017 Cap 150/5 del BP 2020/2022.-

euro   4.886,42 Imp 184/2018 Cap 150/5 del BP 2020/2022.-

Di emettere il mandato di pagamento a favore del Comune di Cascia per gli importi di3)
cui sopra.

Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ex art. 147 bis4)
del D. Lgs.267/2000.

Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’articolo5)
151 comma 4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.

Di dare atto che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013 verranno6)
pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione
“Amministrazione Trasparente”.

Di dare atto che l’unità organizzativa responsabile è l’Area Finanziaria del Comune7)
di Monteleone di Spoleto e il nominativo del Responsabile del procedimento è la
Dott.ssa Sonia Minni dell’Area predetta.

SM

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00





---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 31-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 31-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 31-10-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 551
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 10-12-2020

Monteleone di Spoleto, 10-12-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 10-12-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




